РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13  апреля 2022г.    №  960
 г. Зеленоградск
Об утверждении проектной документации по объекту капитального ремонта «Янтарное ожерелье»: площадь «Розы Ветров» (ул. Московская, ул. Ткаченко и прилегающие территории)
На основании положительного заключения государственной экспертизы проектной документации в части проверки достоверности определения сметной стоимости по объекту капитального ремонта «Янтарное ожерелье»: площадь «Розы Ветров» (ул. Московская, ул. Ткаченко и прилегающие территории) от 06.04.2022г. № 39-1-1-2-020691-2022 государственного  автономного учреждения Калининградской области «Центр проектных экспертиз и ценообразования в строительстве», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектную документацию по объекту капитального ремонта «Янтарное ожерелье»: площадь «Розы Ветров» (ул. Московская, ул. Ткаченко и прилегающие территории) с общей стоимостью в текущих ценах по состоянию на IV квартал 2021 года в сумме 293 879 360 (Двести девяносто три миллиона восемьсот семьдесят девять тысяч триста шестьдесят) рублей.
2. Начальнику управления делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

3. Начальнику отдела экономического развития и торговли                        (М.Г. Шумилина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Волна».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный
округ Калининградской области»                                                        С.А. Кошевой